ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая 2014 г.

  №  7 (внеочередное)-1
Об изменении наименования

коллегиального выборного
исполнительного органа

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)  Кириллиной В.И. об изменении наименования коллегиального выборного исполнительного органа  Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. В соответствии с п.1 ст.33 главы 5 Устава ФНПР и п.4.1. Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) переименовать коллегиальный выборный исполнительный орган «Исполком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)» на «Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н.Дегтярев